*Para las acciones cumplidas, se evidenciaron los respectivos soportes de su cumplimiento en la plataforma ISOLUCION.

* Las desviaciones identificadas en la realización del seguimmiento fueron notificaron a los responsables asignados a las metas.

Cien (100) hallazgos con ciento treinta y cinco (135) acciones componen el plan de mejoramiento institucional suscrito ante la CGR. Treinta y seis

acciones se encuentran en ejecución, el veintisiete (27%) del plan; el setenta y tres por ciento (73%) del plan se encuentra ejecutado al 100%; y una

(1) acción no ha iniciado su ejecución.